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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
DREJTORIA EKONOMIKE
SEKTORI SHERBIMIT SOCIAL

Nrgbgprot Roskovec , mé i.ﬁ.2023

PROJEKT-VENDIM

Nr. BG_dats 22 1092023

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTEZUAR
DERI 6% PER PERIUDHEN 1-31 GUSHT 2023

Né mbéshtetje t€ nenit 21 t& Ligjit nr. 57/2019, “Pér Asistencén Sociale né
Republikén e Shqipéris€”, n& pikén 2, 3, 6, 9, dhe 10 t& Kreut IV t&€ Vendimit nr.
597, daté 04.09.2019 “Pér pércaktimin e progedurave, t& dokumentacionit dhe masés
mujore € pérfitimit t& ndihmé&s ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtes& mbi
fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike”, Vendimit t& Késhillit t&¢ Bashkisé
nr.3, date 27.01.2023,”Pé&r miratimin e kritereve pér familjet né nevojé qé do t&
trajiohen me ndihmé& ekonomike, nga fondi i kushtézuar deri 6% pér bllok-ndihmén
pér vitin 2023, administratoré&t e seksionit t& ndihmés sociale i propozojmé Késhillit
1€ Bashkis€ Roskovec gjaté muajit Gusht 2023, pér sa mé poshté:

Pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar deri 6% pér muajin
Gusht 2023, né rtotal 14 (katérmbédhjet) familje me fond total prej
65567(Gjashtédhjet e pesémijé e peséqind e gjashtédhjet e shtaté) leké.
Konkretisht:

PER BANORET E QENDRES SE BASHKISE ROSKOVEC

Pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar deri 6% pér muajin
Gusht 2023, 3(tre) familje me njé fond 8470 (tetémijé e katérqind e shtatédhjet )

leké.

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE STRUM

Pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar deri 6% pér muajin
Gusht 2023, 1(njé) familje me njé fond 2178(dymijé e njéqind e shtatédhjeté e
teté ) leké.



PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE KUMAN

Pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar deri 6% pér muajin
Gusht 2023, 2(dy) familje me njé fond 10098 (dhjetémijé e néntédhjet e teté )
leké.

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE KURJAN

Pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar deri 6% pér muajin
Gusht 2023, 8(teté) familje me njé fond 44821(dyzet e katér mijé e tetéqind e
njézet e njé) leke.

Pas miratimit nga Ké&shilli i Bashkis& Roskovec, ngarkohet sektori i Financés dhe
sektori i Shérbimit Social pér ekzekutimin e kétij vendimi.

Konceptoi.S.Saliaj <
Miratoi.S.Cepele
Konfirmoi.D. Hoxha

Pér Drejtoriné e Burimve Njerézore.dhe Céshtjeve Juridike . V.Zem

KRYETAR

Majlinda BUFI

NE MUNGESE DHE ME URDHER

Bashkia Roskovec -Qénder Roskovec . web: www.bashkiaroskovec.gov.al , email:info@bashkiaroskovec.gov.al
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Njesia Administrative Strum
Gusht 2023

FAMILJET QE DO TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTEZUAR DERI NE 6%.

Lloji i ndihmés Shuma
Nr  {Emer Atesi Mbiemer Nr.dosjes Nr.Frymeve ndihmes
1|Drita Mehmet Cepele 1 Familje né nevoje 2178
SHUMA 2178

Mbyllet me numrin rendor 1(nje)

Sp.Z.Ndihmes Ekonomike
Erald Cjapi

NE MUNGES DHE ME
NH<HZUHm
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KRYETAR
Majlinda Bufi
RDHER
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